[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

Шестая сессия

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2012 г.                                                                                           № 38/06-01
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов МО «Новая Земля» «Об утверждении штатного  расписания аппарата Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 13.05.2005 № 139 (в ред. решения Совета депутатов МО «Новая Земля» от 30.03.2007 № 340, от 15.03.2008  № 23, от 25.11.2008 № 103, от 20.11.2009 № 205)
       Руководствуясь пунктом 3 статьи 38 Устава муниципального образования «Новая Земля, подпунктом 4.2. пункта 4 Положения «Об аппарате Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 28.05.2012 № 12,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу:

1.1.  Решение Совета депутатов МО «Новая Земля» «Об утверждении штатного расписания аппарата Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 13.05.2005 № 139 (в ред. решения Совета депутатов МО «Новая Земля» от 30.03.2007 № 340, от 15.03.2008  № 23, от 25.11.2008 № 103, от 20.11.2009 № 205).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящие Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                                 Нефёдов А.Н.
PAGE